

Hvad indeholder jobbet?

Som assisterende distriktsleder er du formel stedfortræder for distriktslederen, og du skal være forberedt på at ledelsesopgaven kommer til at udvikle sig undervejs. Det er en funktion, hvor du har mulighed for i samarbejde med den samlede ledergruppe at præge stillingsindholdet. Du bliver medansvarlig for vagtplanlægning og vikarstyring samt indtastning af løn i distriktet og for, at der er tæt kobling mellem rute- og vagtplanlægning, fordi vi gerne vil fordele arbejdet ud fra ønsket om kontinuitet. Rekruttering og fastholdelse er en prioriteret indsats i Gribskov Kommune og også i Helhedsplejen. I samarbejde med distriktslederen vil du indgå i rekrutteringsprocesser.

Stillingen kalder på dig, hvis du trives med et samarbejde, hvor vi i fællesskab sætter kursen for at opnå fælles resultater og vi anerkender at både processen og resultaterne er vigtige. I Helhedsplejen har vi besluttet, at den assisterende distriktsleder skal særligt være ansvarlig for at få planlagt, at medarbejderne har mulighed for at deltage i kompetenceudvikling og alligevel få bemanning og opgaver til at harmonere.

Hvad kendetegner dig som assisterende distriktsleder?

- Du er en faglig dygtig social- og sundhedsassistent eller sygeplejerske der synes ledelse kan og skal noget vigtigt
- Du har erfaring med vagtplanlægning eller har talent for at lære det og insisterer på at løse opgaven med grundighed.
- Du har en analytisk sans, et godt overblik og generelt arbejder du struktureret
- Du er tydelig i din kommunikation mundtligt såvel som skriftligt og ser det som en naturlig del af din rolle at inddrage "den andens" viden og perspektiver
- Du motiveres af at finde løsninger og lede efter potentialer og se ting med nye øjne
- Du er fortrolig med at dokumentation og måske kender du allerede KMD Nexus, FSIII og Opus vagtplan.
- Det er naturligt for dig at understøtte implementering af nye procedure, retningslinjer og systemer
- I din natur er du nysgerrig og du har en undersøgende og anerkendende tilgang
- Du er en person, rundet af ordentlighed i alle relationer og bevarer roen under pres.

Helhedsplejen i Gribskov Kommune – hvem er vi?

Gribskov Kommune er en del af det primære sundhedssystem. Gribskov Helhedspleje er fordelt på tre lokationer i henholdsvis Helsingør, Græsted og Gilleleje. Du vil komme til at være tilknyttet distrikt Nord i Gilleleje.

Helhedsplejen er den stolte indehaver af fagligt stærke medarbejdere, der med stort gåpåmod og engagement leverer hjemmepleje og sygepleje af høj kvalitet til borgerne. Hvad betyder det så, at vi i Gribskov kommune taler om Helhedspleje? Helhedspleje betyder for os, at vi samarbejder på tværs af faggrænser om vores borgere.

Vi arbejder ud fra en sundhedsfremmende og rehabiliterende tilgang, hvor vi støtter borgerne i at blive medansvarlige for eget liv med udgangspunkt i deres egne ressourcer og behov. Vi støtter hinanden i arbejdet og vi tilstræber hele tiden at være i trit med udviklingen på området. Dette viser sig ved, at vi er en arbejdsplads med fokus på faglig udvikling.

Vi arbejder tæt sammen med de andre distrikter, hvor vi løfter i flok og hjælper hinanden, også vægter et tæt tværfagligt samarbejde med bl.a. praktiserende læger, akutfunktionen og visitationen.

Forebyggelsestankegangen indgår som en naturlig del af måden, vi arbejder på, og vi arbejder her målrettet med triage som værktøj til tidlig opsporing. Vi arbejder systematisk og målrettet med at tilrettelægge de sundhedsfaglige indsatser, så vi forebygger indlæggelser og tab af funktionsniveau. Vi arbejder ud fra en aktiverende tilgang, hvor der er fokus på at få borgernes ressourcer bragt i spil i dagligdagen. Videre deltager vi i forbedringsprogrammet 'I sikre hænder'.

Målet med forbedringsprogrammet 'I sikre hænder' er at give borgerne i ældreplejen en sikker pleje og behandling ved at reducere tryksår, medicinfejl, fald og infektioner. Det sker ved, at medarbejderne får metoder til at systematisere deres arbejdsgange.

Holder du – lige som os – meget af at hjælpe andre mennesker, så glæder vi os til at høre fra dig.